

2016年8月10日

株式会社レーベルゲート

生のアニソン歌唱バックにダンスバトル

TOKYO MX「アニレゾ!!〜勝ち抜きアニソンダンスバトル〜」LIVE イベント開催 ゲストアーティストにはオーイシマサヨシ、鈴木このみが出演決定

株式会社レーベルゲート(本社:東京都港区、代表取締役:一志 順夫)は、運営する音楽ダウンロードサービス「mora ~WALKMAN~公式ミュージックストア~」が提供する音楽番組「アニレゾ!!~勝ち抜きアニソンダンスバトル~」 (TOKYO MX1 毎週金曜 25:35~25:40)の LIVE イベントを 8 月 29 日(月)に開催致します。



この LIVE イベントは、TOKYO MX で放送中の「アニレゾ!!~勝ち抜きアニソンダンスバトル~」から派生した LIVE イベントです。番組ではアニソンの音源を流してダンスバトルをしていますが、LIVE イベントではアーティストによるアニソン生歌唱をバックにダンスバトルを行うという豪勢且つ臨場感溢れる内容です。

MC,DJ,ジャッジを務めるのはアニソンダンスパフォーマーRAB(リアルアキバボーイズ)の 5 名。アニソンを歌唱する ゲストアーティストにはオーイシマサヨシと鈴木このみ 2名が出演します。ダンスバトルに出演するのは TOKYO MX 「アニレゾ!!~勝ち抜きアニソンダンスバトル~」に出場し、強力なインパクトを残した 8 名のレコメンドダンサーです。

イベントは都内某所で開催。100 組 200 名が入場可能の応募招待制となっており、応募は「mora」サイトから受付ています。また、このイベントの模様は9月29日(木)25:40~26:10 に TOKYO MX の特別番組で放送予定です。

ますます活気づくアニソンを盛り上げる「mora」の活動にご注目ください。

【アニレゾ!! ~アニソンダンスパトル THE LIVE~】

日時:8月29日(月) 18:30 開場 19:00 開演 21:00 終演予定

会場:都内某所

出演:RAB(リアルアキバボーイズ)、アニレゾレコメンドダンサー8 名

ゲストアーティスト:オーイシマサヨシ、鈴木このみ

イベント詳細: http://mora.jp/topics/otoku/anireso-the-live/

応募受付:https://form.mora.jp/a.p/567/

受付期間:2016年8月10日(水)11:00~2016年8月17日(水)23:59

【オーイシマサヨシ プロフィール】



愛媛県宇和島市出身 1980年1月5日生まれ

2001 年に Sound Schedule の Vo.Gt としてメジャーデビュー。当時新人バンドとしては異例のミュージックステーションなどの TV 音楽番組出演、そして全国のフェスに参加。

2008年には「大石昌良」としてソロデビュー。その唯一無二の弾き語りスタイルは圧巻。ミュージシャンからも熱い支持を得て、今も全国各地のライブフロアを驚きと歓声で盛り上げている。

2013 年、アニソンアカウント、オーイシマサヨシ名義を立ち上げ、「月刊少女野崎くん」の主題歌、「君じゃなきゃダメみたい」をリリース、配信ランキングで上位を席巻。また、Tom-H@ck と OxTを結成し、大人気アニメ「ダイヤの A」の OP やオーバーロードの主題歌「Clattanoia」を歌う。

公式 HP:http://www.014014.jp/

【鈴木このみ プロフィール】



1996年生まれ、19歳。全日本アニソングランプリで優勝。

15 歳の時、畑亜貴リリックプロデュース「CHOIR JAIL」でデビュー。

アニソン最大の祭典、Animelo Summer Live にはデビューから 5 年連続で出演。

「さくら荘のペットな彼」ED「DAYS of DASH」、「ノーゲーム・ノーライフ」OP「This game」など多くのTVアニメ主題歌を担当。

2016年は3タイトル連続で主題歌を担当し、20歳の誕生日当日には幕張メッセイベントホールでのワンマンが決定しているなど、精力的に活動中。

ブリリアントな声で楽曲ごとに魅せ続ける、進化するアニソンシンガー。

公式 HP:http://konomi-suzuki.net/

<『アニレゾ!! ~勝ち抜きアニソンダンスバトル!!~』 公式 HP>

http://s.mxtv.jp/variety/anireso/

<RAB(リアルアキバボーイズ) 公式 HP>

http://abstreem.co.jp/RAB/

《「mora」に関して》

最新ヒット曲から邦楽、洋楽の名盤、アニメ他、話題のハイレゾまで充実のラインナップ。

豊富な決済方法でパソコン、スマホ(Android/iPhone)等から簡単に購入、再生ができます。

購入した楽曲はいろいろな端末で10回まで再ダウンロードできます。

「mora ~WALKMAN®公式ミュージックストア~」 http://mora.jp/

- ※ WALKMAN®、ウォークマン®、およびそのロゴは、ソニー株式会社の日本国およびその他の国における登録商標または商標です。
- ※「mora」およびモーラの名称、ロゴは、株式会社レーベルゲートの登録商標です。
- ※ その他、本プレスリリースに記載されている会社名および商品・サービス名は各社の商標または登録商標です。